
Wybory uzupełniające do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 2019 r. 

 

ZARZĄDZENIE NR 18/2019  

MIEJSKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO  

z dnia 29 maja 2019 roku 

w sprawie powołania składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w wyborach 

uzupełniających do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie w okręgu 

wyborczym nr 15.  

Na podstawie § 91 ust. 1 pkt 5 w zw. z § 96 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w następującym składzie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 

 

Przewodniczący: MARIUSZ RUSIECKI 

Zastępca Przewodniczącego: MARLENA GRYMEK 

Sekretarz: AGNIESZKA KOWALSKA 

Członek: RAFAŁ MIECHOWICZ 

Członek: ARTUR BARTKOWIAK 

Członek: ANNA WILK 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MIEJSKI KOMISARZ WYBORCZY 

MARTYNA LEWANDOWSKA 
 

 

 

 

 

 

 


